

TUPAKOINTIKIELTOHAKEMUS VIRANOMAISELLE (Tupakkalaki 79 §)**1. Hakijan/Asuntoyhteisön perustiedot**

Hakija/Asuntoyhteisön nimi	As Oy Turun Harppuunan Puosu
Y-tunnus	2760854-2
Asuntoyhteisön asuinrakennusten sijaintiosoite/-osoitteet (myös mahdolliset rinnakkaisosoitteet)	Satamakatu 31 B ja C
Postiosoite (c/o)	20100 Turku
Yhteyshenkilö (esim. isännöitsijä)	Annika Virkkala
Yhteyshenkilön sähköpostiosoite	annika.virkkala@trioisannointi.fi
Yhteyshenkilön suora puhelinnumero	02 720 022
Laskutusosoite kirjelaskuille	Asoy Harppuunan Puosu, c/o Trio Isännöinti, Logomo Byrå Junakatu 9, 20100 Turku
Verkkolaskuosoite	003727608542, Apix Messaging

2. Tilat, joihin tupakointikieltoa haetaan

Huoneistoon kuuluva tila, jolle kieltoa haetaan	Selvennä, mitä huoneistoja hakemus koskee (esim. koskee kaikkia huoneistoja / koskee huoneistoja numerot)
Parvekkeet <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	Kaikki parvekkeet
Ranskalaiset parvekkeet <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Terassit <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Huoneistoon kuuluva piha <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	Huoneistojen aidatut/kullekin asunnolle osoitetut pihat
Sisätilat <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

3. Lisätietoja kieltohakemuksen kohteina olevista rakennuksista

Valmistumisvuosi	2019
Rakennusten lukumäärä	2
Ilmanvaihtojärjestelmä	<input checked="" type="checkbox"/> huoneistokohtainen tulo- ja poistoilmanvaihto <input type="checkbox"/> keskitetty koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto <input type="checkbox"/> koneellinen poisto <input type="checkbox"/> painovoimainen
Korvausilmaventtiilien tai ilmanottoaukkojen sijainnit:	_____
Piirustuksissa	_____
Onko huoneistoissa avattavia tuuletusikkunoita?	<input checked="" type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei

4. Hakemuksen liitteet

Hakemuksen käsittelyä varten edellytetään liitteet, jotka on lueteltu alla ja asetuksessa Valtioneuvoston asetus tupakointitiloista ja tupakointikiellon hakemisesta asuntoyhteisöön (4a §).

i. Asuntoyhteisön päätös, joka osoittaa asuntoyhteisön oikeuden hakemuksen tekemiseen

yhtiö- tai asukaskokouksen pöytäkirja
 käräjäoikeuden todistus yhtiökokouksen lainvoimaisuudesta (asunto-osakeyhtiöt)

ii. Selvitys haetun tupakointikiellon kohteesta jaoteltuna sisätiloihin, parvekkeisiin ja ulkotiloihin

on jo eritelty hakemuksen kohdassa 2
 (tai) listattu erillisessä liitteessä

iii. Hakemuksen kohteena olevien tilojen haltijoiden yhteystiedot, jotka ovat asuntoyhteisön tiedossa

asukas- ja osakeluettelot

Kirjaa yhteystietoihin myös tieto siitä, jos tilan haltija vaatinut yhteystietojen salassa pitämistä maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella. Jos hakija saa tiedon huoneiston haltijan yhteystietoihin tulleesta muutoksesta viranomaiskäsittelyn aikana, tulee hakijan ilmoittaa viranomaiselle muutoksesta.

iv. Selvitys tilan haltijoiden kuulemisesta ennen päätöksentekoa

kuulemisessa käytetty lomake tai tiedote, josta selviää a) mistä on kuultu ja b) onko annettu ohjeet palautteen antoon
 kuulemiseen saadut vastaukset

päivämäärä, jolloin kuuleminen on toimitettu tilojen haltijoille: 18.3.2024

v. Rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että ii-kohdassa tarkoitetuista tiloista voi niiden rakenteiden tai muiden olosuhteiden vuoksi muutoin kuin poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toiselle parvekkeelle, toiseen huoneistoon kuuluvan ulkotilan oleskelualueelle tai toisen huoneiston sisätiloihin

kuvat (tapauskohtaisesti esimerkiksi valokuvia, julkisivukuvia, pohjapiirustuksia), joista selviää hakemusta koskevien tilojen sijainnit sekä korvausilman tai tuloilmanottoaukkojen sijainnit

Seuraava koskee vain sisätilojen tupakointikieltoa

Asuinhuoneiston sisätilaan tupakointikielto voidaan määrätä vain poikkeuksellisesti ja tiukempien lisäedellytysten vallitessa. Kiellon määrääminen tulee kyseeseen vain, jos savun kulkeutumista ei ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella ehkäistä ja asuintilan haltijalle on ennen kiellon määräämistä varattu mahdollisuus ehkäistä savun kulkeutuminen omilla toimenpiteillään.

Jos hakemus koskee tupakointikiellon määräämistä asuinhuoneiston asuintilaan, hakemuksessa on lisäksi oltava selvitys siitä, että:

- i. savun kulkeutumista ei ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella ehkäistä;
 - selvitys, mitä toimenpiteitä on jo tehty tupakansavun kulkeutumisen huoneistosta toiseen estämiseksi (esimerkiksi ilmanvaihtoon ja rakenneliittymien tiivistämiseen tehdyt toimenpiteet)
 - tekninen selvitys savun siirtymisestä huoneistosta toiseen tehdyistä toimenpiteistä huolimatta (esimerkiksi raportti merkkiainekokeista)
 - kustannusarvio siitä, mitä maksaisi tilojen korjaaminen siten, ettei tupakansavu pääsisi kulkeutumaan huoneistosta toiseen, tai osoitus siitä, että korjaaminen on mahdotonta
- ii. asuintilan haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä savun kulkeutuminen omilla toimenpiteillään.
 - selvitys, miten ja milloin asuintilan haltijalle on annettu mahdollisuus ehkäistä tupakansavun kulkeutumista omilla toimenpiteillään
 - selvitys sisätilojen haltijan tekemistä toimenpiteistä savun kulkeutumisen ehkäisemiseksi

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan hyväksymän taksan mukainen maksu.

Varmistakaa annettujen tietojen oikeellisuus.

Allekirjoitukset

Turussa 16.9.2024

Paikka ja päiväys

Henri Kauhala

Allekirjoitus

Nimenselvennys

**Hakemukset liitteineen toimitetaan sähköisesti tupakkavalvonta@turku.fi.
Neuvontaa hakemuksen laatimiseen saa samasta osoitteesta.**

[Tupakka- ja lääkelain mukainen valvonta | Turku.fi](#)